In secundis vero precibus porrexit die 2. Aprilis 1562. narrat tenorem instrumenti venditionis, & eundem Seruant diu abesse, grangiamque minari ruinam, supplicans pro suo, & dicti emptoris interesse declarari, sibi licere ad fiduciam manere, ne ruat, & p̄dīcia colere usque ad redditum dicti Seruant emptoris, aut fuorum heredium, quibus offert se paratam reddere rationem de feuctib; bus quibus precibus respondit Lombraius offerens se refidum pretij aduenientibus terminis in instrumento p̄fixis solu urum, & quia erat procurator p̄dīcti Seruant, & eo mortuo eius, vt assentit, h̄res, requirit se manuteneri in possessione dicta Grāgiz, super quibus precibus fuit à Proregē die 10. A prilis p̄alīti anni 1562. per modūm preciōsum ornatum, quod dictus Lombraius ipia bona more boni colori

Senatus Pedemont.

coleret usque quo certiores redditi fuerint de vita, vel morte dicti Seruati, cui ordinationi partes acquicuerunt, quapropter, siu attendamus materiam deducam, siue ordinaciones à Protrege iatas, non possumus dicere tempore emptionis D. Draghi bona empta, fuisse litigiosa inter Lōbraium & Ioanninā Ferraria, Et dato, non tamen admisso, ea bona fuisse litigiosa inter ipsos Lōbraium, & Ferrariam, non propterea sit irrita empio quam fecit D. Dragus à Francisco Oliueta vti procuratore Vrsulae vxori dicti Petri Seruant tamquam à tertio facta, cum quo nulla licerat d.l. 1. §. si inter. ff. de litigio. Ang. in authē de litigio. in princip. num. 3. vbi per tex. in d.l. 1. §. si inter. cautelem tradit, quod quando quis vult emere rem litigiosam, ut non eam emat a litigantibus de re, sed a quadam tertio, eandem cautelem post Ang. tradit etiam Cepolla cautel. 3. 5. incip. debet scire quod res litigiosa, & inter singularia dicta retulit Boeri. sing. incip. vitium litigiosum. 1. & 4.

Nec etiam dici possunt praedicta bona fuisse vitio litigiosum affecta ob controversiam inter Franciscum Oliuetam assertum procuratorem Ioannis Bergierę & Lōbraium coram Protrege, seu magistro requestrarum anno 1562. d.e 20. Augusti motam, quia cū proponat dictum Oliuetam fuisse falsoum procurato rem, & non possumus dicere, cum eo item fuisse, & per consequens rem litigiosam esse, quoniam non entis nullae sunt qualitates quae ad disoluendam, vbi glo. de desponfa. impub. vulga. eius qui in prouinciam. ff. si cert. peta. facit text. à contrario sensu in d. l. 1. §. si inter. in fine ff. de litigio. Affl. decit. 8. 5. nu. 4. Accedit, quod illi prætensa libi at Oliueti intentata fuit ex sententia Protrege impositus finis, qua dictū fuit Lōbraium esse manutenendum in possessione dictorum bor. orum, quemadmodū antea erat cū inhibitione dicto Oliueti facta, non molestandi ipsum Lōbraium in sua possessione, & propterea rā in hoc, quā in superioribus capitibus vbi perempta est instantia sententia superioris, vel renuntiatione, aut lapsu temporis etiam quod de dominio litigati fuisse tener alienario postea facta, Angel. in d. auch. de litigio. in princip. col. pen. nu. 5. versū. ad vñ aduerte, & num. 8. Alberic. in l. 1. nu. 4. versū. octauo remanet ergo solutum dubium C. ne licet potior, quem refert, & sequitur Cra. cōf. 279. nu. 1. post Bal. Sali. Gui. Pap. per eū citatos, & in cōf. 182. nu. 4. Nat. d. conf. 2. nu. 2. Fel. in e. caufam quæ, el. 1. nu. 29. versū. itē declaratur, de testibus Aret. in d. l. fi. C. ne licet poten. la. in l. cū mota, col. 4. versū. facit quod vult gl. C. de transa. id ē etiam sentit in l. 2. col. 5. versū. limit. notabiliter C. de eden. quibus in locis loquitur quan do in statia est perempta renunciarione partium Vitali. d. trac. clausula, loco supra citato. col. fi. versū. nā si perempta est instantia.